decir, no hay cónyuges ni otros invitados) 

AUTORIZACIONES 

Todas las atenciones brindadas a funcionarios públicos deben ser previamente aprobadas por el Director de Legales y 
Cumplimiento Corporativo.  Las atenciones a entidades no gubernamentales que superen los $1,500.00 M. N.  (Mil quinientos 

TIPO DE INTERACCIÓN:  COMIDA(S)  ENTRETENIMIENTO  REGALO(S)  VIAJE 

DETALLES DE LA INTERACCIÓN* 

FECHA(S) DE INTERACCIÓN  

DESCRIPCIÓN (INCLUYA EL DETALLE  

SUFICIENTE SOBRE EL LUGAR DE CELEBRACIÓN 

Y LA UBICACIÓN) 

JUSTIFICACIÓN DE NEGOCIOS